
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/140/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia wysokości 

dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Ostródzie w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 217, ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277, ze 

zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. 1. Ustala się na 2020 r. miesięczną kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji 

Społecznej w wysokości 325 zł na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej                         

i społecznej oraz 325 zł na pracownika Centrum Integracji Społecznej. 

 2. Kwota dotacji dla Centrum Integracji Społecznej będzie ustalona i wypłacona zgodnie              

z art. 10 ust. 4 ustawy o zatrudnieniu socjalnym. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2020 roku. 

 

   
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, działalność 

Centrum Integracji Społecznej (Centrum) finansowana jest z dotacji pochodzącej                     

z dochodów własnych gminy, w tym przeznaczonych na realizację programu profilaktyki                    

i rozwiązywania problemów alkoholowych. Kwota dotacji w przypadku gdy instytucją 

tworzącą jest organizacja pozarządowa, ustalana jest jako iloczyn kwoty określonej uchwałą 

rady gminy oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych 

w Centrum i liczny pracowników Centrum, według stanu na koniec miesiąca. Dotacja 

wypłacana jest co miesiąc, przez okres działalności Centrum, w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, za który została przyznana dotacja. Kwota dotacji nie może 

przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów działalności Centrum, pomniejszonej 

o przychód uzyskany z działalności (art. 10 ust. 4 ww. ustawy). 

Zadanie finansowane będzie ze środków przeznaczonych na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Miasta Ostróda na rok 2020. 

Przyjęta w projekcie stawka miesięczna na rok 2020 pozostaje niezmieniona w stosunku 

do roku 2019. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


